
'i
\` 0/?

smouva o němu
č.: 106006

uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. Zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění
(dále jen „občanský Zakonil‹“)

Smluvní strany:
Lesy Ceské republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 5-40
Zastoupený , na Základě Pověření Ze dne 28.12.2015, uděleného
Ing. Danielem SZórádem, PhD., generálním ředitelem
IČO: 42196451, DIČ: cz42196451
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Opava
číslo účtu:
(dáíe jen „pronajímate|“) na Straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se Síaıem Oıšanská 2681/6, žižkøv, Praha 3, PSČ 130 OO
IČO: 04084063, DIČ: c204084063 V
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623 ł
Zastoupena na Základě pověření představenstva Společnosti
bankovní Spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu:
identifikační kód: OPZAV, finanční kód: 27564
kontakty na Dohledové centrum (pro věci technického charakteru) telefonní linky: nebo
602 301 750 `
(dále jen „nájenıce“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

sMLouvu o NÁJMU:

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedenému pozemku, který je ve vlastnictví
Ceské republiky, a to:

Závada u Hlučína 258 Závada671 lesní poz. 407023

Uvedený pozemek (dále také „předmětný pozemek“) je Zapsaný vkatastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava.

Stránka 1 Z 6



Pronajímaná část předmětného pozemku je na Základě rozhodnutí Městského úřadu Hlučín, odboru
životního prostředí, Zn. 942/ŽpaKS~Ry/891/04 Ze dne 19.7.2004, které nabylo právní moci dne
18.8.2004, dočasně odňata z pozemku určeného k plnění funkce íesa, a to do 31.12.2023. Toto
rozhodnutí je nedílnou přílohou č. 1 k této nájemní Smlouvě (dále jen „Smlouva“).
Pronajímatel Se Zavazuje přenechat na základě této Smlouvy o nájmu (dále jen „Smlouva“) nájemct
část předmětného pozemku o výměře 118 m2 (dále jen „předmět nájmu“)k dočasnému úplatnému
užívání s tím, že nájemce se zavazuje předmět nájmu využívat výlučně za účelem provozu Základnové
Stanice veřejně radiotelefonní Sítě „Opava ~ Závada“.
Smluvní Strany prohlašují, že hranice předmětu nájmu jsou jim spolehlivě Známy a nevzbuzují jakýchkoli
pochybností.
Nájemce prohlašuje, že Se se stavem předmětu nájmu řádně a dostatečně seznámil a že jej shledává ke
dni uzavření této Smlouvy Způsobìlým ke Smluveněmu účelu nájmu die této Smlouvy. Snímek katastrální
mapy S přesným zákresem předmětu nájmu je nedílnou přílohou č. 2 k této Smlouvě.
Z nájmu je vyňato právo výkonu myslivosti, rybářské právo a právo těžby nerostů.
Smluvní strany ujednaly, že předmětem nájmu dle této Smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se na
předmětu nájmu.

r II.
Učel nájmu

Nájemce se zavazuje předmět nájmu uvedený v Článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně
k provozování základnové stanice veřejně komunikační sítě „Opava ‹-== Závada“, sestávající ze
stožáru a technologického objektu ve vlastnictví nájemce (dáte jen „základnové stanice veřejné
radioteiefonní sítě „Opava » Závada“). Součástí oprávnění Nájemce je též umístění vlastního Oplocení
Základnové stanice veřejné radiotelefonní sítě „Opava - Závada“. Předmět nájmu Slouží k podnikání.

III.
Nájemní doba

Pronajímatel na Základě této Smlouvy přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá do
dočasného úplatného užívání předmět nájmu o celkové výměře 118 m2, a to na dobu určitou od
1.6.2018 do 31.5.2023.
Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou Smluvních stran Za podmínky, že nájemce bude
řádně plnit veškeré Své povinnostl, které mu Z této Smlouvy či právních předpisů vyplývají.
Nájem dle této Smlouvy skončí:

a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou Smluvních Stran,
c) písemnou výpovědí S výpovědní dobou učiněnou kteroukoli Ze Smluvních stran Za níže uvedených

podmínek.
4. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze tento skončit výpovědí ze strany pronajímatele Z těchto důvodů:

a) nájemce je o více než jeden měsíc vprodlení s placením nájemného, a to i přes písemnou výzvu
pronajímatele k dodatečné úhradě dluhu nájemce,

b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu sustanoveníml této Smlouvy i přes písemnou výzvu
pronajímatele k odstranění Závadného Stavu S určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy,

c) nájemce přenechal bez předchozího písemného Souhlasu pronajímatele předmět nájmu nebo jeho
část do podnájmu,

d) nájemce poruštl Své povinnosti plynoucí Z této Smlouvy, a i přes předchozí písemné upozornění
pronajímatele nezjednal nápravu,

e) nájemce na předmětu nájmu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele,

Stránka 2 Z 6



En

f) nájemce ztratil Oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
g) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný Účel nájmu
Před uplynutím sjednané doby nájmu lze nájem skončit výpovědí Ze Strany nájemce z těchto důvodů:
a) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
b) pronajímatel porušil své povinnosti vůči nájemci vyplývající Z této Smlouvy, a to i přes písemné

upozornění nájemce,
c) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu,
d) Z důvodu rekoniigurace sítě.
Pro výpověď dle Odst. 4. a odst. 5. tohoto článku se sjednává šestiměsíční výpovědní doba, která počíná
běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpovědI doručena druhé
smluvní straně.
Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve Stavu
odpovídajícímu způsobu využití pro účely dle čI. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. v takovém stavu, v jakém
jej převzal S přihlédnutím kobvyklému opotřebení při řádném užívání. O předání bude Sepsán písemný
protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a nájemce.

IV.
Nájemné

Roční nájemné za předmět nájmu uvedený v čl. I, činí 135324,“ Kč (slovy:
jednostotřicetpěttisícsedmsetdvacetčtyřikorunčeských). Takto ujednané nájemné bylo stanoveno
dohodou.
Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto ujednanému
nájemnému bude tedy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy
o dani z přidané hodnoty pro dané období.
Pronajímatel bude nájemné fakturovatˇ Zkrát ročně, a to vždy k 31.5. a 15.11. běžného roku ve výši
půlročního nájemného a toto datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti
fakturyčiní 30 kalendářních dnů Ode dne jejího doručení Nájemci. Dnem úhrady se rozumí den připsání
částky ve prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného bude prováděna ve prospěch účtu
organizační jednotky pronajímatele uvedeného v Záhlaví této Smlouvy. V případě ukončení nájemního
vztahu založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude poměrně upravena výše nájemného.
Úhrada za rok 2018 proběhne k 15.11. 2018 ve výši 79.575,- Kč (Slovy.
Sedmdesátdevěttisícpětsetsedmdesátpětkorunčeských), která obsahuje i platbu Za měsíc červen. Tato
částka bude navýšena o daň Z přidané hodnoty. Fakturace v následujících letech proběhne tak, jak je
uvedeno v odst. 3 tohoto článku.
Faktura je řádně vystavena, pokud Splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle
příslušných právních předpisů a další náležitostí dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je Smluvní Strana, které je faktura určena,
oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího doručení s uvedením chybných či
chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je Smluvní strana, které
byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to
ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení
bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury Nájemci.
Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel Se rozhodl uplatnit na vztah Založený touto Smlouvou, tj.
nájem pozemku, daň z přidané hodnoty, a to ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Nájemné bude na každé další roky valorízováno vždy k 1.1. běžného roku podle Skutečně dosažené míry
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen Za 12 posledních měsíců

Stránka 3 Z 6



10.

11.

12.
13.

14.

kaiendářního roku zveřejněného Ceským statistickým úřadem. Nájemné bude automaticky upravováno
bez písemného oznámení nájemci. K prvnímu Zvýšení nájmu o inflaci takto dojde s účinností ocl 1.1.
2019.

V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Nájemce je povinen s předmětem nájmu řádně hospodařit dle dohodnutého a příslušnými úřady
povoleného účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Smíouvy a v Záležitostech touto Smlouvou
neupravených v souladu s Obecně platnými právními předpisy a na Své náklady řádně udržovat na něm
se nacházející předměty a Zařízení, pokud se jedná o běžné Záležitosti Spojené s jeho užíváním.
Nájemce se Zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu nájmu bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele.
Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem Zjištění jeho stavu a
kontroly jeho užívání nájemcem v souladu s touto Smlouvou.
Nájemci se Zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.
Nájemce není oprávněn umístit na předmětu nájmu jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele.
Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají Z této Smlouvy.
Rozhodnedi příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty pronajímateli
v souvislosti s porušením zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo opomenutím nájemce
dle této Smlouvy, je nájemce povinen zapìatit pronajímateli částku ve výši uložené pokuty včetně
případných dalších nákladů pronajímatele s tímto Spojených, Zejména pak nákladů řízení, a to vše clo 5
pracovních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele k úhradě.
Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět nájmu
nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.
Nájemce se Zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu nájmu jeho činností nebo
činností třetích osob vznikne, a to ve ihůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele
k odstranění újmy.
Nájemce Se zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat Odpady vzniklé jeho činností nebo činností třetích
osob na předmětu nájmu. Vpřípadě vzniku takové skutečnosti provede nájemce likvidaci na vlastní
náklady do 7 dnů od Zjištění Závadného stavu.
Nájemce se Zavazuje, že Zabezpečí provoz Základnové Stanice mobilní sítě „Opava - Závada“ tak, aby

nedocházelo k újmě na okolních iesních porostech na pozemcích, které nejsou Součástí předmětu nájmu
a nebyly dotčeny Zájmy ochrany přírody.
Nájemce se Zavazuje platit pronajímateli nájemné v Souladu S touto Smlouvou, Zejména řádně a včas.
Nájemce nese plnou Odpovědnost Za veškerou újmu, která jím prováděnou činností nebo porušením jeho
povinnosti založené touto Smlouvou či právním předpisem vznikne pronajímateii či třetím Osobám, a to i
Vpřípadě, že by újma vznikla vdůsledku činnosti nájemcem najetých právnických či fyzických osob
v Souvislosti s prováděnou činností.
Smìuvní Strany ujednaly, že právo Zápisu předmětu nájmu dle této Smlouvy do veřejného seznamu se
vylučuje.

VI.
Ostatní ujednání

Nájemce Se Zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčenr' či omezení ve využívání
předmětu nájmu nebo jeho části.

Stránka 4 Z 6



Nájemné sjednané touto Smlouvou bude navýšeno o koeficient 1,3 Za každého dalšího operátora Sítě
mobilních telefonů, který bude Spolu používat předmět nájmu na základě rozhodnutí příslušného
Stavebního úřadu. Strany Se Zavazují, že pokud tato Situace nastane, upraví Smlouvu dodatkem.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou nájemného Se nájemce zavazuje Zaplatit pronajímateli Smluvní pokutu ve
výši 0,05% Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Právo pronajímatele na náhradu škody
vzniklé Z porušení Smluvních povinností nájemce či právo tuto Smlouvu vypovědět Ve smyslu čl. III. této
Smlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Criminal compliance doložka

Smluvní Strany níže svým podpisem steují, že v průběhu vyjednávání O této Smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně, a Současně Se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činnostech S ní souvisejících.
Smluvní Strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či ksamotnému jeho Spáchánz' (včetně formy
účastenství), vdůsledku tedy jednat tak, aby kterékoli Ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních stran, včetně jejích
zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Lesy České republiky, s.p. Za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České
republiky, s. p. (viz wWW.IeSycr.cZ), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly Závazek dodržovat
Zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex Zaměstnanců LČR, a to včetně všech
příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. Za účelem nastavení
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této Smlouvy nebo v Souvislosti s ním, lze obsah
těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé Smluvní Straně, která je rovněž může přijmout Za své, a
to v plném jejich Znění.

IX.
Compliance program

Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl zajištěn soulad
činnosti nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními Smlouvami,
včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate
Compliance - https:Ĺzwwwcetin.czzcorporate-compliance).
Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním Spolupracuje a kterou využívá pro
plnění povinností z této smlouvy nebo v Souvislosti S jejím uzavření a realizací, tj. Zaměstnanci, zástupci
nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní
morální a etické principy. Pronajímatel odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto Se Zdržuje. Pronajímatel
Zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by
způsobilo, že by pronajímatel nebo jakýkoliv jeho zaměstnanec, Zástupce nebo externí spolupracovník
porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje
Zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonně ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního
titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke Státním úředníkům, Zástupcům veřejných orgánů, rodinám
nebo blízkým přátelům. Vystupuje-Iă pronajímatel pro nájemce nebo jeho jménem, dává dodržování
uvedených zásad najevo.

Stránka 5 Z 6



X.
Závěrečná ustanovení

Pokud nenil v této Smiouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi Smluvními stranami příslušnými obecně
platnými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem ve Znění pozdějších předpisů.
V případě Změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto Zavazují vzájemně se o této skutečnosti
bez zbytečného odkladu písemně informovat.
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně čísiovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR a Zákonem o Státním podniku, nutný písemný
souhlas Ministerstva Zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem Státu funkci zakladatele
propachtovatele (dále jen „Zakiadatel“) ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 Zákona č.. 77/1997 Sb., o
Státním podniku, ve Znění pozdějších předpisů.
Zakladatel udělil písemný souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst.
2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, uvedeným pod čj.:
47675/2017-MZE-13221 Ze dne 1.9.2017, či. 6, odst. 6.5.7. Statutu LČR, s.p.
Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit Smlouvu
a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O
registru Smluv), v účinném Znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků
včetně metadat srozuměny.
Tato Smiouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.6.2018;
v případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze
Smluvních Stran.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a souhlasu připojuji
prostý Omylu své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
- Rozhodnutí Městského úřadu Hlučín č. j.: 942/ŽPaKS-Ry/891-04
- Katastrální mapa
- Pověření Ze dne 15.2.2018

V Opavě, dne V Praze, dne
Pronajímatel: Nájemce:

Stránka 6 Z 6



, w;` "r Vy“ .ı-- vieMeeteky už .ed ííínetn
Odbor životního prostředí a komunálních Služeb
Mírové náměstí 23, '748 01 Hlučüı

vÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: 942/ZPaKS~ Ry/SS'Ě/Ołí

vvŘıZUJu: „_ ~ w "ˇˇm
TEL; lømümw - IĚ t) W' „nás
BvMAíL: LUMW.. ...7 .. _ ť

l , .lm. y.7...I.Ĺí... v2.1.DATUM: 19. 7. 2004 “ _ __ ,_ Mn„in ønfl flIH

noänonnutí
Městského úřadu Hlučín, odboru životního prostředí a komunálních Služeb, o přezkoumání nn'mo
odvolací řízení rozhodnutí č.j. lISS/ŽPaKS/1034/03 Ze dne 30. 5. 2003 ve věcí trvalého odnětí
pozemku určených k plnění funkcí lesa podle § 173 odst. l Zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o
změně a doplnění některých zákonů (lesní zákony, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon o
lesích). `^

Městský úřad Hlučín, Odbor Životního prostředí ž'ıkoınunáhlích'šlužeb (dále jen „městský úřad“),jako
věcně a místně příslušný Správní úřad podle § 61 odst. l Zákona' č. 128/2000 Sb., 'o obeíoh
(obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 66 odst. í zákona č. 71! 1967 Sb., o Správním
řízení (Správní řád), ve Znění pozdějších předpisů, po přezkoumání napadeného rozhodnutí mimo
odvolací řízení, rozhodl v Souladu s §65 odst. 2 Spí'ż'ıvního řádu takto:

vÝnok;
Rozhodnutí Městského úřadu Hlučín č.j.1155/ŽPaKS/Í034/03 Ze dne 30. 5. 2003, kterým Se
právnické osobě Eurotel Praha, S. r. o., IČ152 68 306, Sídlo Vyskočilova 1442/1b, 140 2l Praha 4,
Zastoupený , Sladovníoká 6, 620 00 Brno, pověřený Petra Křivky
Se, 634 00 Brno, povoluje trvalé odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa podle § 16 a 17
Zákona o lesích, Se podle § 65 oclst. 2 Spı'ávního řádu se

mění tak,

že výrok, věta: Trvale se odnímají pozemky o výměře 168 m2 zčásti pozemku určeného kplnění
funkcí lesa parc. č. 671 v k. ú. Závada a věta poplatek za Odnětí, který je povinen žadatel Zaplatit, Za
odnětí pozemku paro. č.

~ u trvalého odnětí ve výši 6.601,20,“ Kč do 30 dnů od nabytí právní mocí rozhodnutí

zní:

dočasně na dobu 20 let (tj. od 6. měsíce roku 2003 do konce roku 2023), se odnímají pozemky o
výměře ll8 ın2 Z části pozemku určeného k plnění funkcí lesa paro. ě. 67'1 v k. ú. Závada u Hlučína.



Poplatek za odnětí, kteıý je povinen žadatel Zaplatit, za odnětí pozemku paıc. č. 671 v k. I'ı. Zčlvčıdčı u
Hlučína.

u dočasného odnětí v roční výši 92,70,‹-l(.č
“ v roce 2004 bude uln'aZena poměmá částka Za rok 2003 vo výši 54,“ Kč Spolu S částkou Za

rok 2004 -“ 92,70,“ Kč, tj. Celkem 146,70-~=K.č.
v roce 2005 -fl 7.023 Se bude platit, vždy 92,70,“ Kč. Celkem Za dobu trvání dočasného odnětí
bude ulnazem částka 1. 908,M Kč.
poplatek je nutno Zaplatit nejpozději (10 konce [mleııťı'o'řm'ho mim, vııčmž Oılııè'ťı' irvrí,
Finančnímu nřadu v Opavě, číslo účtu: konstantní Symbol: (převod
1148, Složenka 1149), variabilní Symbol: IČ investora Stavby 157.. 68 306
(Eurotel Praha, S. ı'. o., Vyskočilova 1442/Ih, 140 21 Praha 4)

V ostatních částech Zůstává výrok beze Zmšn.

Nelze w'át'it ı'f novému projednání n rozhodnmí!

_“:vx
zz

ooùvoonenh

Městský úřad Hlučín, o‹;`ll)oı Životnílıo píoshˇ'edí a komunálních Služeb, obclıžel odvolání LČR, S. p. ,
LS Opava, pıoti rozhodnutí o. j.: llSS/ZPaKSflRy/1034/03 Ze dneě30. 5. 2003, kterým byl na 'Žádost
filmy Enı',otel S. ı. o., trvale odıˇıat pozemek ZPUPFL, paıc. 671 vk ú. Závada u Hlučína.
LS Opava žádala o Změnu výše uvedeného rozhodnutí a to Z trvalého Odnětí na odnětí dočasné na
dobu 204i let.
Spıávní oıgán přezkoıunal výše uvedené rozhodnutí mimo odvolací řízení a jelikož dopěl k Závěıu, že
bylo vydáno vrozpoıu Se Zákonem (Spıávním řádem), Zahájil řízení a navrhl Zn'ıěmı rozhodnutí
v plném Iozsahu v Souladu S podnětem LČR, S. p.., LS Opava Byli vyzvání ostatní účastnící řızení,
aby _vyjádıili _Sve Stanovisko s řízením, S podmínkou, pokud Se novyjádří bude mít Správní 015ml Za to;
že Sonhlasí. Firma Eıuotel Se nevyjádřila a proto Spıávní oıgán Změnil 'Iozhodnutí Ztıvolého na
dočasné po dobu 20 ti let, tíın So Změnila'ı výše poplatku Za odnětí a tak Se v plném ıoZSalıu vyhovuje
vlastníku pozemku LČR1 S. p.

POUČENÍ o oovoLÁNÍ `z

Proti tomuto ıozhodnutı' Se lze ve Smyslu § 68 odSt. Z Zákona č. 7í/ 1967 Sb., o Spıávním řízení, ve
Znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne jeho domčem' dovolat ke KIajSkćnıu úřadu
Moıavskoslozskeho kıaje vOStıavě podáním učiněnýın u Městského úřadu lučíně, odboru
životního prostředí a komunálních Služeb.

Vedoucí dbonı životního pro tředí a
komımálníeh Služeb

Rozdělovnik:
- LČR, S. p., LS opava. Stará Sıınice 4. 746 01 opava
- Eurotel Praha. s. r. o. Vyskočilova 1442/11)

Zastoupený Sladovntcká 6. 634 00 Brno
Pověřený Petra Křtvky 58, 634 00 Brno



_:_.Sl
i

._-
7

'A
ČA

ŠŤ
"pš

øw
h'a

xh
mę

ı
ře
č
ti
n

a
“

.I ø'

Sđ
ľ T

ř
K

ał
us

lró
ln
ľ

úř
ad

V
O

pa
vě

Da
tum

.....
.

"_
"1

.1
33

Ob
s':

'1
'

`;
Om

Op
av

a

Po
dp

ìs
_.

Čís
ío

'

/Ť
/'f

z-

x

Q.5

šø:

Do
vfç

ı
:is
ı

/,4
5/ž

`fl"
-/.

3
f“

'Č
I/.Č

I
Ma.

4-7
.

."fl
'

"r

.Ě _*
'2 "`.
H v..3 ě:

i“
Zć 'u

ı

LN
Ě

MA
PY

.KO
PE

KA
TA

ST
R/É

.

Vyh
flww

Po
d

ba
re

m





n i inkoratıtrnkm .'Jl
z ŠÍ`Il`lí/`\`ı I HUK I Iíííl'l.

evidenční črsiø: nrˇt/tz'ınzots

Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura as., se Sídiem Olšanská
rz661/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IC 04084063, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem vPraze, spisová značka E3 20623 („Společnost“), zastoupená níže
podepsanými členy představenstva, timto pověřuje zaměstnance pana

Senior Specialista pro nemovitostí

os. č. 13078, dat. nar („Zaměstnanec")

adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura as., se sídlem
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 » Zižkov, lD datové schránky: qa`7425t

k tomu, aby za Společnost:

podepisoval smlouvy O nájmu či podnájmu cizích nemovitostí, včetně
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky
1.000.000,m Kč (Slovy: jeden milion korun českých) bez DPH,
podepisovat! smlouvy O zřízení věcného břemene (Služebnosti), a to až do částky
3.000.000,u Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH, jakož i smlouvy o jakékoli
změně nebo zrušení věcného břemene (služebnosti),
podepisoval Smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitosti ve vlastnictví Společnosti,
Včetně movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do
částky 3.000.000,“ Kč (Slovy: tří miliony korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy ke Zřízováni nových odběrných míst (na odběr energií, plynu,
vody a tepla), a to až do částky 3.000.000,~ Kč (slovy: třl miliony korun českých) bez
DPH,

a to vše včetně jednání, která maji za následek Změnu nebo ukončení Shora uvedených
právních vztahu;
a dále, aby za Společnost:
O činil právní jednání ve vztahu k Orgánüm Státní správy, samosprávy a organizacím, a

to vše ve věcné působnosti spadající do územního plánování a Stavebního řádu,
předával a přebíraí Staveniště,
činil právní jednání ve věci Zápisu staveb, Změn druhu a Způsobu užívání staveb a
nemovitostí ve vlastnictví Společnosti,

činit prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášení je vydáváno osvědčení, jako
o právně významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývání
vlastnického práva Společnosti k nemovitostem,

činil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující souhlas Společnosti jako vlastníka
nebo spoluvlastnlka nemovitosti dotčené stavbou třetích osob, se Stavbou, popř. s
jejím umístěním a užíváním (zejmena, nikoli však výlučně pro případy dle ustanovení
§ 96 odst. 3, § 105 odst. 1I § 110 odst. 2 plsm. b) zákona č. 183/2006 sb. o územním
plánování a stavebním řádu v platném znění).

tčo: 04084063, DIČ: 0204084063
Bankovní Spojení: PPF banka, Evropská 2690/17. Praha 6, Č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační Infrastruktura n. s. se státem oıšanská 2681/6. Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www,ceiín.cz



Finanční limit při nájmu nebo podnájmu nemovitostí výše se posuzuje dle následujících
kriterií:

a) dle konkretni částky uvedene ve Smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově
uhradít Společnost nebo

lo) dle Souhrnné částky, kterou se Společnost Zavazuje hradit po dobu, po níž má
Smlouva trvat nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

o) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu trvání
Smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladu se smlouva vždy posuzuje podíe výkladu, jehož

výsledkem je vyšší částka. V případě Změny výše uvedených právních vztahů se splnění
výše uvedeného finančního limitu určuje die peněžité částky odpovídající Závazku
přijaternu Společnosti či novým Způsobem upravenému v dohodě O Zmëně smlouvy
(dodatku) Za dobu trvání Závazku počínaje účinnosti dodatku. Pro účely Zrušení výše
uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle
peněžité částky odpovídající zrušenemu Závazku.

U Zpětneho pronájmu („Iease back“) Se fínarıčnt limit uplatňuje zvíášt' za každou
nemovitostI která je předmětem smlouvy o zpětnem pronájmu.

Toto pověření je platné do 15.2.2019. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 15.2.2018

Česká telekomunikační infrastruktura as.
Představenstvo

předseda představenstva p

Ověření A legalizace

Běžná čšsıø øvčrøvnør knihy: ďf//óˇ-zľ/ 46 VÁM/70
Ověřu i Že:

------------ .- -------------
hyđıišrčnn Køx-nnnr 962/85, Praha 3--------------------------

--------------------------
hyáıêšršnı K Pøıøkům 205, Řirkfl----------------------------- '

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožııost byla prokázána platnými úředními pr'ůkazy.fl---
V Praze dne 15.2.2018------------------------------------------V I K-




